Rua Drº Luís Raimundo, S/N, Centro. Fone: (098) 3473-1121. CNPJ: 05.261.738/0002-79
E-mail: saudecn2021.ma@hotmail.com
CEP: 65.620-000 – Coelho Neto – MA

OFICIO Nº 238/2024-SEMUS

                                                                          Coelho Neto - MA,  14 de junho de 2024

À

EMPRESA PANORAMA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE

 ATT.SR. DOMINGOS CARVALHO LOPES DA SILVA

Prezado Senhor,

A Secretaria Municipal de Saúde de Coelho Neto - MA, com sede na Rua Dr Luis

Raimundo, S/N, Centro, Coelho Neto - MA, inscrita no CNPJ 05.261.738/0002-79, representada

pelo Secretária Municipal de Saúde, Sra. Fabiana Queiroz coutinho Ribeiro, vem perante Vossa

Senhoria requerer, na forma da lei, adesão a Ata de Registro de Preços nº 006/2024.

Por esse motivo, solicitamos que Vossa Excelência que verifique a possibilidade de adesão

por parte do Município de Coelho Neto - MA, a referida Ata de Registro de Preços, quanto ao

fornecimento dos quantitativos permitidos pelo decreto federal nº 7.892/13, conforme tabela em

anexo.

Na oportunidade, solicitamos que, uma vez atendido o pleito em tela, seja-nos encaminhado

os documentos de habilitação da empresa.

1 – Requerimento de Empresário ou Contrato Social e documentos pessoais do proprietário;

2 – CNPJ;

3 – Certidão Negativa Federal;

4 – FGTS;

5 – Certidão Negativa Trabalhista;

6 – Certidão Negativa de Débitos Estadual;

7 – Certidão Negativa de Dívida Ativa Estadual;

8 – Certidão Negativa de Débitos Municipais;

9 – Declaração que não emprega menor.

Sem mais para o momento, solicitamos o deferimento do presente pleito de adesão e

colocamo-nos à inteira disposição para o que se fizer necessário.

Atenciosamente,

 __________________________________

Fabiana Queiroz Coutinho Ribeiro

Secretária Municipal de Saúde

Port. 006/2024

FABIANA QUEIROZ
COUTINHO
RIBEIRO:742634203
49

Assinado de forma digital
por FABIANA QUEIROZ
COUTINHO
RIBEIRO:74263420349
Dados: 2024.06.14 16:05:05
-03'00'

OFÍCIO n. º 013/2024

Excelentíssima Senhora,

FABIANA QUEIROZ COUTINHO

Secretária Municipal de Saúde

Prefeitura Municipal de Coelho Neto-MA

Avenida Santana, s/n, Centro

CEP: 65620-000

 Parnarama-MA – 14 de junho de 2024

Assunto: Manifestar Interesse em Prestação de Serviços e Reformas, e Ampliação de Prédios
Públicos no Município de Coelho Neto-MA.

Prezada Senhora,

A empresa PANORAMA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ nº 10.915.057/0001-74, sediada na Rua Pedreiras, nº 2244, Centro de
Parnarama/MA, neste ato representado pelo Sr. Domingos Carvalho Lopes da Silva, brasileiro,

solteiro, empresário, portador da Cédula de Identidade/RG nº 2.052.196 SSP PI e inscrito no CPF
nº 922.304.313-15, residente e domiciliado em Parnarama/MA, por meio do presente, vem
manifestar interesse em FIRMAR CONTRATO com a Prefeitura Municipal de COELHO NETO-
MA, através de adesão a Ata de Registro de Preços n.º 006/2024, adesão pretendida é da ordem
de 4.985.988,41 (Quatro milhões, novecentos e oitenta e cinco mil, novecentos e oitenta e
oito reais, e quarenta centavos), que tem como objetivo a eventual contratação de empresa de

engenharia especializada para a execução dos serviços de manutenção preventiva e corretiva em
prédios públicos próprios do Município, locados e/ou conveniados da administração Municipal,
com fornecimento de material, equipamentos e mão de obra necessária, em atendimento as
necessidades da Prefeitura de Coelho Neto-MA.

Aproveito esta oportunidade para reiterar votos de elevada estima e consideração, colocando-
nos a disposição para eventuais esclarecimentos que ainda se façam necessário.

Cordialmente,

                               PANORAMA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

     Domingos Carvalho Lopes da Silva
                                                       CNPJ Nº 10.915.057/0001-74
                                                       CPF Nº 922.304.313.15

DOMINGOS CARVALHO LOPES
DA SILVA:92230431315

Assinado de forma digital por
DOMINGOS CARVALHO LOPES DA
SILVA:92230431315
Dados: 2024.06.14 16:50:44 -03'00'

	OFÍCIO n. º 013/2024
	FABIANA QUEIROZ COUTINHO